

## Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Якшур-Бодья ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 23 » апреля 2024 года

No 745

## с. Якшур-Бодья

О дополнении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 03.10.2023 года № 1519

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 32, частью 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог

профессиональный субъектам на доход», малого среднего организациям, образующим предпринимательства инфраструктуру среднего субъектов предпринимательства, поддержки малого Администрации утвержденного муниципального постановлением образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» (далее - Перечень) недвижимым имуществом согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по имущественным отношениям Управления по строительству, имущественным отношениям и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» обеспечить размещение Перечня на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

А.В. Леконцев

Михайлова Марина Ивановна 8(34162)41748

Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмургской Республики» от «22» апреля 2024 года № 245

	1			
	Единица измерения (для площади – кв.м., для протяженности – м., для глубины залегания – м., для объема – куб.м.	7	Кв.м	
ижимости <4>	Фактическое значение/Проекти руемое значение (для объектов незавершенного строительства)	9	26190	
Сведения о недвижимом имуществе Основные характеристики объекта недвижимости <4>	Тип (площадь – для земельных участков, зданий помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залеганий – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства, протяженность, объём)	5	площадъ	
Наименование объекта учёта	<b>&gt;</b>	4	Земельный участок	
Вид объекта Наименование недвижимости, объекта учё	имущества <2>	3	Земельный участок	
Адрес (местоположение)		2	Удмуртская Республика, Якшур-Бодъинский	DAMOH C METITIVE-LOTTE
№ п/п		1	11	_

Сведения о недвижимом имуществе	имом имуществе				Сведения о движимом имуществе	пом имуш	(ectbe	
Кадастровый номер <5>	<\$>0	Техническое состояние	Категория	Вид	Государственный	Марка,	Год	Состав
Номер	Тип (кадастровый,	объекта недвижимости <6>	земель <7>	разрешенного использования <8>	регистрационный знак ( при напичии)	модель	выпуска	(принадлежно сти)
	условный, устаревший)							<6>
8	6	10	11	12	13	14	15	16
18:24:113001:1527	кадастровый		Земли	6.9.1 Складские	1		1	1
			промышле	площадки				
			нности,					
			энергетики					
			•					
			транспорта					
			, связи,					
			радиовеща					
			ния,					
			телевидени					
			я,			-		
			информати					
			ки, земли					
			иля					
			обеспечени					
			Ж					
			космическо					
			×					
			деятельнос					
			ти, земли					
			обороны,					
			безопаснос					
	ш,,		ти и земли					
			иного					
			специально					
			ro					
			назначения					

		Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество	третьих лиц на им	мущество		
Для договоров аренды и	ренды и	Наименование правообладателя <11>	Наличие	ИНН	Контактный	Адрес
безвозмездного пользования	пользования		ограниченного	ограниченного правообладателя	номер	электронной
Наличие права	Дата окончания		вещного права	<13>	телефона <14>	почты <15>
аренды или	срока действия		на имущество			
права	договора (при		<12>			
безвозмездного	наличии)					
пользования на						
имущество						
<10>						
17	18	19	20	21	22	23
ı		Муниципальное образование	ı	1831203932	8(34162) 4-17-	mail@yak.u
		«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский			48	dmr.ru
		район УР»				